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EscorA pe SAUDE
PUBLICA po CEARA

72 CEARA

\/ GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA SAUDE

Resultado Definitivo do Certame - Ampla Concorréncia

EDITAL 04/2024 - BOLSA TUTOR E BOLSA SUPERVISOR - PROJETO MAIS MEDICOS PARA O BRASIL (PMMB)
BOLSA DE TUTORIA - ESPECIALIZACAO

INSCRIGAO  CANDIDATOS NF
187079094498 MARCO TULIO AGUIAR MOURAO RIBEIRO 9.00
870650094398 FREDERICO FERNANDO ESTECHE 7.50

BOLSA DE SUPERVISOR - ESPECIALIZACAO

INSCRICAO
418079094499
626639094407
698499094401
297756094702
060887094627
753748094460
890336094422
108448094429
167010094483
829600094437
693006094640
242240094411
678387094614

CANDIDATOS

TATIANA MONTEIRO FIUZA

CICERA AMANDA MOTA SEABRA

ALLAN DENIZARD MOTA MARINHO
CAROLINA LIMA CHOW CASTILLO

ANA DEBORA MATOS DA COSTA

PABLO ARAUJO ALVES

OTENBERG NOGUEIRA DE SOUZA JUNIOR
LIVIO GOMES DA SILVEIRA

GEILSON GONCALVES DE LIMA

RAMON VERAS PARENTE

LEANDRO IGOR FERREIRA MAIA
RAFAELA YASMINE DE SOUSA FERREIRA
PATRICIA SYMONE ALMEIDA IVO

NF
8.00
8.00
8.00
7.25
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
6.00

Paginaldel

Fortaleza, 28 de maio de 2024



